

**Bouwonderneming KIKKERLAND**

Hikseweg 18 -- 4698 PD OUD-VOSSEMEER  
Telefoon 0166 673010  
Telefax 0166 672930  
Email ak@3borg.nl

Fortis bank BERGEN OP ZOOM  
rek.nr. 12.34.56.789  
G-rek.nr. 99.12.34.561  
K.v.K. KIKKERDORP nummer 1234567890  
SFB-nummer 09-295000-1  
BTW-nummer NL0082.79.213.B.01

**D. Snoeren Metselwerken**

Postbus 12  
5023 UH TILBURG

## FACTUUR

**Factuurnummer** : 20040004      **Debiteurennummer** : 000367  
**Factuurdatum** : 26-02-2004      **Periode** : 2004/04  
**Ons projectnummer** : 24001      **Ons B.T.W.-nummer** : NL0082.79.213.B.01

**Uw bonnummer** : DM/2004/01-67      **Uw B.T.W.-nummer** : NL0082.79.243.B.01  
**Uw contract-/projectnummer** : 2004/01/001  
**Project-omschrijving** : THOLEN; 32 WONINGEN

Aantal		Omschrijving werkzaamheden	Eenheid	Prijs p/e €	Totaal €
2.340	stuks	Gevelsteen, C1, strengpers, Rijnformaat	0/00	440,00	1.029,60
24,00	m2	Beton, gevelsteen, 210x100x083	m2	250,00	6.000,00
15,00	m1	Raamdorpelsteen, lage klik	m1	45,00	675,00
25,00	stuk	Toeslag gevelsteen, metselwerk, toog 2-zijdig	stuk	44,00	1.100,00
100,00	m2	K.z.st. Lijmblokken, L120/148	m2	21,00	2.100,00
3,00	m1	Koudebrug onderbreking, foamglas, 450*190	m1	33,00	99,00
100,00	m2	Voegwerk, direct meevoegen, platvol	m2	11,00	1.100,00
125,00	m2	Steigerwerk, montage/demontage	m2	67,00	8.375,00
1,00	week	Huur bouwlift per week	week	500,00	500,00
				<b>Factuurbedrag</b>	<b>20.978,60</b>
				<b>B.T.W. 19,00 %</b>	<b>3.985,93</b>
				<b>Totaal factuurbedrag</b>	<b>€ 24.964,53</b>

**Bedrag naar bankrekening** : 12.34.56.789 € 24.964,53

**Betalingscondities** : Binnen 15 dagen